Tot seguit es procedeix a puntuar les ofertes presentades i el resultat és el següent: 

PUNTUACIONS TOTALS (SOBRE 2 i SOBRE 3) 

En atenció de tot l’anterior la Mesa de Contractació 

ACORDA 

Primer. Proposar l’adjudicació del contracte a favor de OPERA CATALONIA SLU, (CIF: B55588446), per un 
import de 273.630,11 € (dos-cents setanta-tres mil sis-cents trenta amb onze euros), el qual, aplicat el 
percentatge corresponent a l’Impost sobre el valor afegit (21%), ascendeix a un total de 331.092,43 € 
(tres-cents trenta-un mil noranta-dos amb quaranta-tres euros), i la resta de millores i condicions que es 
recullen en la seva oferta, per considerar-se la millor. 

PUNTUACIÓ OBTINGUDA: 

Licitador Proposició tècnica Proposició econòmica Total 

OPERA CATALONIA 
SLU 

20 57,96 80